
Rozhodni se sám 2013
6. ročník

mezinárodního turnaje žákovských družstev

KCTM Vysočina TJ Sokol Nové Veselí 

23-25.8.2013



 Rozhodni se sám 2013
6. ročník mezinárodního turnaje žákovských družstev

 KCTM Vysočina TJ Sokol Nové Veselí si Vás dovoluje pozvat na 6. ročník mezinárodního turnaje žákovských družstev 
s názvem „Rozhodni se sám 2013“. Věříme, že turnaj naváže na minulé ročníky, které byly podle vyjádření zúčastněných 
oddílů povedené, a i letos bude kvalitní přípravou na nadcházející sezónu. Také v tomto ročníku bychom pro Vás rádi 
zajistili kvalitní zápasy. Počítáme též s již tradičním večerním zápolením All Stars týmů. Doufáme, že se Rozhodni se sám 
stane příjemnou akcí, kde se budou potkávat nejen kvalitní družstva, ale zároveň se stane místem, kam se budete rádi 
vracet.

Předseda oddílu házené
Mgr. Zdenek Materna

Informace k turnaji

Pořadatel:  KCTM Vysočina TJ Sokol Nové Veselí 

Spolupořadatelé: Kolpingovo dílo České republiky,  KC Spektrum – nízkoprahové kontaktní centrum 

Termín: 23. – 25.8.2013  (příjezd družstev možný 22.8.2013) 
 (v případě zájmu lze domluvit i krátké soustředění před turnajem) 

Organizace: Pro ČR a Slovensko - Pavel Hladík, email: hala@noveveseli.cz, mobil: +420 775 073 013
 Pro ostatní státy - Radek Beneš, email: Radekben27@gmail.com, mobil: +420 737 203 687

Kategorie: starší žáci (1999 a mladší) 10 účastníků
 mladší žáci (2001 a mladší) 10 účastníků

Hrací místa: starší a mladší žáci  - Sportovní hala Nové Veselí 
   - hřiště s umělým povrchem Regutex 
 !!!   vše v jednom sportovním areálu   !!!

Hrací časy: mladší a starší žáci: základní skupiny 2 x 15 minut   
   zápasy o umístění  2 x 20 minut  

Hrací systém: starší, mladší žáci:    Dvě skupiny po 5 týmech, poté zápasy o umístění. Každé družstvo   
 odehraje 4 utkání v základní skupině a 2 utkání o umístění.
 

        

www.hazena.noveveseli.cz
1.



Pozvaná družstva: Na 6. ročník mezinárodního turnaje Rozhodni se sám 2013 jsou pozvána družstva z ČR,
  Slovenska, Polska, Německa, Rakouska a Maďarska.

Doprovodný program: Pro trenéry posezení s pečeným prasátkem, pro hráče utkání ALL STARS VÝBĚRŮ. 

Startovné: starší žáci 1 800 Kč (72 Euro)
 mladší žáci 1 800 Kč (72 Euro)

V případě, že na turnaji startuje za oddíl více než jedno družstvo, platí zvýhodněné startovné.

 2 družstva 3 400 Kč  (136 Euro)
 3 družstva 4 500 Kč  (180 Euro)

Ubytování, stravování: Stravování všech družstev bude ve škole cca 200 metrů od Sportovního areálu. 
 Škola: (vlastní spacák, lehátko)

  F1 - 840 Kč  (34 Euro) začíná se ve čtvrtek večeří, končí se v neděli obědem + balíček na cestu
  F2 - 780 Kč  (31 Euro) začíná se ve čtvrtek večeří, končí se v neděli obědem
  F3 - 690 Kč  (28 Euro) začíná se v pátek obědem, končí se v neděli obědem + balíček na cestu
  F4 - 630 Kč  (25 Euro) začíná se v pátek obědem, končí se v neděli obědem

 Internát: Dvou až čtyř lůžkové pokoje se společným sociálním zařízením na poschodí.

  E1 - 1245 Kč  (50 Euro) začíná se ve čtvrtek večeří, končí se v neděli obědem + balíček na cestu
  E2 - 1185 Kč  (47 Euro) začíná se ve čtvrtek večeří, končí se v neděli obědem
  E3 - 960 Kč (38 Euro) začíná se v pátek obědem, končí se v neděli obědem + balíček na cestu
  E4 - 900 Kč  (36 Euro) začíná se v pátek obědem, končí se v neděli obědem

V případě zájmu je možné využít internát ve Žďáře nad Sázavou (5 km). Družstva ubytovaná ve Žďáře musejí používat 
vlastní dopravu. 

Průběžné informace o turnaji Rozhodni se sám 2013 naleznete na webu TJ Sokola Nové Veselí
www.hazena.noveveseli.cz

2.

www.hazena.noveveseli.cz

R

S


